

ÅRSMELDING FOR 1974.

Styret i 1974 har vært følgende:

Per O Dalåsen - form.
Erik Flaten - nestformann
Lagnar Stormoen - kasserer
Hans Sollid - styremedlem-sekr.
Hermann Stormoen - styremedlem.

Det har i løpet av året vært avholdt 3 styremøter. Det har ellers vært holdt en del del uformelle styremøter i forbindelse med lagets skytinger.

Banen: Denne er nå i førsteklasses stand og ble "innviet" til årets samlagsstevne.

Statistikk: Laget har en nedgang i medlemstallet fra 354 til 345 i år. Disse har til gjengjeld skutt 60.000 skudd hvilket skulle fortelle at årets sesong har vært meget hektisk. Blant de klasseførte skyttere er det følgende forandringer: Jens Raabe går ned i kl. 2, Per O Hang går opp i kl. 3, Svein Per Thoresen, Agnar Kveberg, Arne Holm går opp i kl. 2 og ønskes herved velkommen inn i de voksne rekker.

Fordeling innen de enkelte klassene er så:

Kl. 2: 7 stk., kl. 3: 17 stk., kl. 2: 70 stk., kl. rek. og jr. 19.

Der er ialt 32 instruksjonsskyttere. Resten registreres som 30-skuddsskyttere. En ser herav at rekrutteringen er sviktende.

Lagets skytinger: I likhet med fjorårssesongen har det vært en særdeles aktiv sesong for lagets skyttere. Resultatene taler derfor for seg:

Lagets egne skytinger:

Pokaler: Terrangepokalen : Hermann Stormoen - 25 fig.
Treningspokal-felt: Agnar Kveberg - 87 "
Vårpokal : Hans Sollid - 280 pts.
Miniatyropokalen : Hermann Stormoen - 276 "
Treningspokalen-bene : Lagnar Stormoen - 979 "
Høstpokalen : Lagnar Stormoen - 327 "
Høstcupen : Hermann Stormoen - 182 "

Lagmesterskap:

Kl. 2-3-4: Gyldt Alvdalsmedalje: Lagnar Stormoen - 327 pts.
Stjerne kl. 3 : Hallvar Hiller - 293 "
Stjerne " 2 : Tor Lilletrøen - 306 "
Stjerne " 1 : Arne Holm - 330 "
Stjerne " rek. og jr. : Eivind Gledstehaug - 292 "

Tronsvangstevnet: Vunnet av Hermann Stormoen med fantastiske 30 fig. på hovedskytinga (Tronstaupet) og 9 på omg. tils. 29. Harald Hjelle, Bjørnen ble nr. 2 og Per G Haug ble nr. 3 Tiurkonge ble Hans Sollid med 6/15.

Dagleiksmerkeskyting: Beste individuelle resultat hadde Hans Sollid med 238 pts. hvilket var samlagets nest høyeste. Hermann Stormoen får stjerne nr. 1, Svein Per Thoresen får gullmerket, Esten Westgård får også gullmerket, Bjørn Ojav Steihaug, Kjell Gundersen og Gunnar Ness får bronsemerke.

Andre skytinger: Samlagsstevnet ble arr. på skytterbanen i dagene 6-7. jul. Arr. gikk knirkefritt når en ser bort fra litt stokkin under lagskytinga. Alvdals egne skyttere satte sitt preg på mesterskapet ved å besette 2-3-6 og 9. plass. Best ^{av vagn} var som så mange ganger før denne sesongen: Lagnar Stormoen med flotte 327 etter iskalde 98 på mesterskapsomgangen. Også på 200 var resultatene gode.

Sollia-cupen: Vinnerabonnementet ble forlenget med ett år etter finaleseier med fattige 3 poeng over Løiten skytterlag i Sollia søndag den 8. sept. Vinnerlaget var det samme som gikk til topps i fjor. Vi deltok også med ett 2-lag som ble slått ut i 2. runde av Bjørnen skytterlag.

Årets beste enkeltprestasjon i skyting hadde Lagnar Stormoen under Samlagskonkurransen mot Gudbrandsdal på Dombås. Etter å ha prikket inn 142 på 15-skudden så han likegodt til ^{med} en 10-skudd på 96 og da han i tillegg til alt dette avsluttet med 96 på omgangen, var det bare for arr. å finne fram den gylte medaljen. Det er ellers verdt å nevne at såvel Hermann Stormoen, Per O Dalåsen og Hans Sollid deltok på det seirende laget til Østerdal Skyttersamlag.

Alvdal Skytterlag stilte i år lag i Østlands-cupen og ble slått knepent i 2. runde av Andebu Skytterlag i Andebu etter å ha eliminert Lørenskog Skytterlag i 1. runde. Uheldigvis fikk vi to bortebanestykinger før merda var ute.

På Østlendingens finale i Elverum var laget representert med 4 mann derav Hermann Stormoen, Hans Sollid og Per Gunnar Haug kunne vende hjem med hver sin ~~FD~~

Under Likkestevnet ble det lagseier til Alvdal mens Erik Flaten ble nr. 2 individuelt.

Pokalkonkurransen mot Tynset ga en overlegen seier til Alvdal der vi en kveld var oppe i 1933 poeng på 6-manns-laget.

Under KII i Y.Rendal fikk Hermann Stormoen sølv, Lagnar Stormoen ble nr. 3 samtidig som han hadde beste resultat på medaljeskytinga. Lagpokalen ble vunnet av Alvdal til odolog eie.

Under årets feltsesong begynte spektaklet på Savalen der Hermann Stormoen vant mesterskapet etter fullt hus på hovedskytinga, lagskytinga og gylte medaljer ble vunnet av Alvdal og Per O Dalåsen vant Minipokalen for beste resultat på "Japsen". Under Vingelen-stevnet slo Arne Holm til for fullt med 6/17 på ekstraskyting mot ringdelt fig. hvilket må kunne karakteriseres som knallsterk skyting.

Apropos Arne Holm: Under KII i Baneskyting i Y.Rendal klømte han til med 144 - 98 - 100 = 342 noe som det heller ikke er noen grunn til å grine på nesa for.

Under Sollia skytterlags åpne Påskestevne slo Alvdal ut Oslo 0 under lagskyting etter 3 omskytinger.

På det tradisjonelle Rørosstevnet, vant Alvdal lagskytinga mens Hermann Stormoen fikk 3.de medalje.

Skyting om organisasjonens medaljer og stjerner ga til resultat at Hallvar Hüller, Agnar Kreberg og Hans Sollid fikk sølv medalje mens stjerne tilfalt Lagnar Stormoen, Hermann Stormoen, Hans Sollid og Per O Dalåsen.

Høyeste gjennomsnittlige poengsum hadde Lagnar Stormoen med 9.29. Når det gjelder resultater oppnådd i skiskyting henviser en til rapport fra skiskytterutvalget.

Styret vil takke alle skytterne for et begivenhetsrikt og fraggan rikt år og uttrykke håp om at framgangen vil spore til enda størr oppslutning om laget, spesielt fra de unge skytterne.

ALVDAL den 12.12.74

Per Dalåsen

Per O Dalåsen

Form.

Hans Sollid

Hans Sollid

Sekr.